
Érvényes: 2026.02.05–11.

SERTÉSTARJA
Ft/kg, csont nélkül, 
egész, húspultban 
kapható

PIROS VAGY 
SÁRGA 
BURGONYA
D-Pack, 2,5 kg, 
280 Ft/kg

ABAÚJ ESL 
DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l

NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
KÁVÉ- VAGY ITALKAPSZULA
Ft/doboz, többféle, 12/16 db,  
200/150 Ft/db

Bizalomkártyával:
150/112,4 Ft/db

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

*BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA, FANTA 
VAGY SPRITE 
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,75 l
+ visszaváltási díj 50 Ft

KINLEY SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 759 Ft,  
434 Ft/l, 506 Ft/l
2 db: 1 258 Ft,  
359 Ft/l, 419 Ft/l

SZOVJETSZKOJE 
IGRISZTOJE ÉDES 
PEZSGŐ
0,75 l, 1 832 Ft/l
+ visszaváltási  
díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1 465 Ft/l

1 599 Ft 699 Ft

299 Ft -25%

1 799 Ft

2 399 Ft

Bizalomkártyával:

-17%

629
2 db esetén*

Ft 
/db

-20%

1 099 Ft

1 374 Ft

Bizalomkártyával:

szupermarket

Mi nem szállunk el  
az árakkal!

280 Ft/kg

Többféle pezsgő

20% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL. 

146919_MS

578339_SS

518158_SS

308102_MS



Rendeld meg online, vedd át személyesen!2

FÖLDIEPER  
SZÍVALAKÚ DOBOZBAN 
400 g, 4 498 Ft/kg, 2 998 Ft/kg

BAILEYS  
THE ORIGINAL  
ÍR WHISKY 
KRÉMLIKŐR
0,7 l, 12 413 Ft/l

Bizalomkártyával:
9 713 Ft/l

RAFINO KOCKA
Ft/csomag, 260 g,  
5 765 Ft/kg, 3 842 Ft/kg

MILKA PRALINÉ
többféle, 110 g,  
11 627 Ft/kg, 9 082 Ft/kg

-33%

999 Ft

1 499 Ft

-21%

999 Ft

1 279 Ft

-21%

6 799 Ft

8 689 Ft

Bizalomkártyával:

-33%

1 199 Ft

1 799 Ft

461198_SM

2192_MM

253627_MM

982672_MS



auchan.hu/auchan-drive 3

LEPKEORCHIDEA
6 cm-es kerámia kaspóban

KÁLA 
többféle szín, 
12 cm-es cserépben

FOKFÖLDI IBOLYA 
12 cm-es cserépben BAMBUSZ ORCHIDEA 

(DENDROBIUM SA-NOOK)
többféle szín,  
12 cm-es cserépben

-24%

1 959 Ft

2 599 Ft

Bizalomkártyával:

-16%

2 499 Ft

2 990 Ft

Bizalomkártyával:

-17%

3 299 Ft

3 999 Ft

Bizalomkártyával:

-12%

1 399 Ft

1 599 Ft

Bizalomkártyával:

Repülj  
rájuk,  
amíg  
lehet!

86856_MM



Frissesség és kényelem: rendeld házhoz 4

SZILVAPARADICSOM
csomagolt, 500 g,  
898 Ft/kg

KÁPIA 
PAPRIKA
Ft/kg

RED PRINCE 
ALMA
Ft/kg, sorolt,  
Ø70 mm+

AUCHAN KEDVENC  
VÁGOTT, SAVANYÍTOTT 
ZÖLDSÉGEK
csípős vagy édes, kisvödrös, 
800/500 g, 1 124/1 798 Ft/kg,  
874/1 398 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
HÁNTOLT, FELES 
SÁRGABORSÓ
500 g, 758 Ft/kg
Bizalomkártyával:
558 Ft/kg

KÖZEPES 
LEVESTÁL 
750 g,  
1 199 Ft/kg,  
799 Ft/kg

LILAHAGYMA
Ø70 mm+,  
3 db/csomag

AUCHAN  
KEDVENC 
BIO CITROM
csomagolt, 400 g,  
2 498 Ft/kg, 1 373 Ft/kg

Képünk 
illusztráció.

449 Ft-18%

1 299 Ft

1 599 Ft

459 Ft

-22%

699 Ft

899 Ft

-33%

599 Ft

899 Ft

-40%

299 Ft

499 Ft

-45%

549 Ft

999 Ft

279 Ft
Bizalomkártyával:

-26%
379 Ft

894428_SS578023_MM

158024_MS

380421_MS

936765_MS

838673_MS

84239_MS

348040_SS



az Auchant! auchan.hu/shop 5

KOVÁSZOS,  
SZŐLŐMAGOS CIPÓ
Ft/db, 450 g, 1 553 Ft/kg, 1 064 Ft/kg

BAGUETTE
Ft/db, fűszeres vagy magvas, 
100 g, 3 390 Ft/kg, 2 990 Ft/kg

PIZZASZELET
Ft/db, többféle,  
100 g, 3 590 Ft/kg,  
2 990 Ft/kg

SZÍVALAKÚ FÁNK
52 g, 7 673 Ft/kg,  
3 635 Ft/kg

KÖRTÉS-
KARAMELLÁS 
PÁRNA
75 g, 3 320 Ft/kg,  
2 653 Ft/kg

ÖLZ KALÁCS
natúr, 500 g,  
2 398 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt,  
500 g, 998 Ft/kg,  
798 Ft/kg

TEPERTŐS HATSZÖG
Ft/db, 75 g, 1 720 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 320 Ft/kg

-31%

479 Ft

699 Ft

-11%

299 Ft

339 Ft

-16%

299 Ft

359 Ft

-52%

189 Ft

399 Ft

-20%

199 Ft

249 Ft

-20%

399 Ft

499 Ft

1 199 Ft

99 Ft
Bizalomkártyával:

-23%
129 Ft

207575_MS

730358_SS

796067_MS

986799_MS
452590_SS

2166_MS

858083_SS

831940_MM



Frissesség és kényelem.  
Rendeld házhoz az Auchant! auchan.hu/shop6

AUCHAN KEDVENC 
DARÁLT PULYKA 
ALSÓCOMB
védőgázas csomagolás,  
500 g, 2 198 Ft/kg, 1 978 Ft/kg

EGÉSZ 
PECSENYEKACSA
Ft/kg, csomagolt

AUCHAN KEDVENC 
MARHALAPOCKA
Ft/kg, csont nélkül,  
védőgázas csomagolás

BORJÚ DARÁLTHÚS
Ft/kg, védőgázas csomagolás

VADDISZNÓ GULYÁSHÚS
Ft/kg, csont nélkül,  
kockázott, csomagolt

VICI CLASSIC  
SURIMI RÁKRUDACSKA
250 g, 3 196 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 396 Ft/kg

GIERLINGER 
BACON
szeletelt, 100 g,  
5 990 Ft/kg,  
3 990 Ft/kg

MASTER GOOD 
FÜSTLI
klasszik vagy sajtos, 350 g, 
4 140 Ft/kg, 2 854 Ft/kg

-28%

1 219 Ft

1 699 Ft

-10%

3 799 Ft

4 239 Ft

-17%

3 299 Ft

3 999 Ft

-11%

4 699 Ft

5 299 Ft

-33%

399 Ft

599 Ft

-31%

999 Ft

1 449 Ft

599 Ft
Bizalomkártyával:

-25%
799 Ft

-10%

989 Ft

1 099 Ft

Többféle hűtött Surimi termék

25% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL. 

421649_MM

332668_SS

83936_MS

986965_SS

514804_MS

518727_MS

169633_MS

866493_MS



Válogass az Auchan Online Áruház széles választékából és 
rendeld házhoz országosan! auchan.hu/shop/orszag-auchan 7

PURINA  
FRISKIES SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL
csirkés, 4 kg, 1 700 Ft/kg,  
1 250 Ft/kg

PREVITAL 
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL
4x100 g, 2 123 Ft/kg,  
1 448 Ft/kg

SHEBA NEDVES 
MACSKAELEDEL
4x85 g, 3 938 Ft/kg,  
3 085 Ft/kg

PEGI SZÁRÍTOTT 
TERMÉSZETES 
JUTALOMFALAT
Ft/csomag, zöldgyomor, 
100 g, 12 090 Ft/kg,  
8 990 Ft/kg

CURVER 
SZENNYESTARTÓ
fehér, 60 l

PARTVISFEJ 
ajándék 120 cm-es nyéllel

STAR FELMOSÓSZETT
12 l-es vödör, csavarókosár, nyél és mop

AUCHAN TIPP  
PILLANGÓ RUHASZÁRÍTÓ 
szárítási felület: 18 m

-31%

579 Ft

849 Ft

-25%

899 Ft

1 209 Ft

-21%

1 049 Ft

1 339 Ft

-26%

4 999 Ft

6 799 Ft

-19%

1 599 Ft

1 989 Ft

Bizalomkártyával:

-25%

5 119 Ft

6 829 Ft

Bizalomkártyával:

-15%

5 299 Ft

6 299 Ft

Bizalomkártyával:

699 Ft
Bizalomkártyával:

-17%
849 Ft

4 kg

1 tasak csak 

262 Ft

1 tasak csak 

145 Ft

474508_SM

687704_SM

931848_SM

338400_SM

453647_SM

851599_SS
911299_SM

691050_SS
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Érvényes: 2026. 02. 01 – 28. � 
A promócióban való részvétel feltétele a Nyugdíjas napra való  
feliratkozás és a kupon aktiválása. Részletek: auchan.hu/nyugdijas

Februárban extra nagyot spórolhatsz 
a hétfői Nyugdíjas napon!

1x a végösszegből

-10%

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek,  
azok nem érvényesek a hipermarket áruházakban, az Auchan GO-ban, valamint az Auchan benzinkutakon található shop-okban.  
Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruház  
(http://www.auchan.hu/shop) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áraktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan 
Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre 
kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!  
Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR06

Áruházaink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

AFRIKAI HARCSAFILÉ
Ft/kg, bőr nélkül, halpultban  
vagy csomagoltan kapható,  
Claris Gariepinus, származási hely: 
Magyarország

TÚRÓS TÁSKA
Ft/db, 100 g, 2 690 Ft/kg, 
1 390 Ft/kg

DR. OETKER  
FELICIANA PIZZA
négysajtos, 325 g,  
4 920 Ft/kg, 3 382 Ft/kg,  
speciale, 335 g,  
4 773 Ft/kg, 3 281 Ft/kg  
vagy sonkás, pesto szósszal,  
360 g, 4 442 Ft/kg, 3 053 Ft/kg

L’ORÉAL 
ELSEVE COLOR 
VIVE SAMPON
250 ml, 5 996 Ft/l

Bizalom
kártyával:
3 596 Ft/l

BROMÉLIA MIX
12 cm-es, színes 
kerámia cserépben

AUCHAN TIPP 
SERPENYŐ 
24 cm

-48%

139 Ft

269 Ft

-31%

1 099 Ft

1 599 Ft

-25%

2 999 Ft

3 999 Ft

Bizalomkártyával:

-30%

1 999 Ft

2 859 Ft

Bizalomkártyával:

3 599 Ft

899 Ft
Bizalomkártyával:

-40%
1 499 Ft

A spórolás új szintre lépett!

Többféle L’Oréal Paris kozmetikai termék

40% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL. 

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

56296_MS

89746_MS

374686_MS801617_MS

213624_MS


